Nec ADIPEM OMNINO COMEDETIS. Omnem adipem hic edì vetat, eumque sibi deposit Deus. Adipem intellige, non eum qui carni adhaeret, eique immixtus est

negotios operibus hunc saltē adipem, puta hanc sinceram intentionem. Deo offerre debent: per eam enim opera indifferencia, ut fabricare, arare, fodere, etc., sunt sancta et meritoria, actusque religionis, charitatis, etc. Hoc pauci milites, rustici, mechanici sciunt, vel advertunt; hinc pro lucro multa tolerant, multum laborant, sed frustra, quia apud Deum mercere carebunt, cùm ad eum labores suos non retulerint. Hoc ergo doceant eos pastores et catechista, ut uno eodemque opere, ob hanc piam intentionem, quod opus Deo offerunt, illudque suscipiant ob Dei honorem et amorem, iuxta tam aeternam quam temporalia acquisitionem. *Sicut fabrica*, ait S. Greg., *columnis, columnam autem basibus inveniuntur, ita vita nostra in virtutibus, virtutes autem in intentione intimâ subsistunt.* Et rursus: *Si semel, inquit, cor intentione corrumpitur, sequens actionis medietas et terminus ad hoste calido securè possidetur: quoniam totam arborem sibi fructus ferre consipicit, quam venient dent in radice vulnerarunt. Summa curâ vigilandum est, ne vel bonus operarius serviens mens, reprobad intencionem polluantur.* Ut S. Bern. tr. de Precept. et Dispens. *Ut interior, sit, oculus verè simplex sit, duo illi arbitror esse necessaria, charitatem in intentione, et veritatem in electione: quod modo enim simplex erit oculus, qui ex ignorantia veritatis malum nescivis agit?* *Hujus enim bonus est oculus quia pius; non tanquam simplex, quia cœcus.* Et ei qui bonum et liberum agit, et prudenter intelligit; illius oculus simplicem dixerim, utpote eum neutrum bonum desit nec scelus scilicet bonus, nec scientia; ille vero oculus nequam est, qui perversus, pariter cœcus, bonum agit, et malum credit.

Tropologias horum trium primorum capitum etiam sequentibus applica.

Denique nota. Sicut in holocausto, ita et in hostiâ pacifica adhibebatur libamen thoris, salis, olei, vini et farina, idque certâ mensurâ, atque eo rite quem dixi cap. praecedenti v. 15, de quo plura Num. 15, 4,

CHAPITRE IV.

- Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens :
- Loquere filii Israel : *Anima, que peccaverit per ignorantiam, et per universi mandatis Domini, que præcepit ut non fierent, quidquid fecerit;*
- Si sacerdos, qui uncus est peccaverit, delinqueret faciens populum, offeret pro peccato suo viulum immaculatum Domino :*
- Et adducet illum ad ostium tabernaculi testimonium coram Domino, ponetque manum super caput ejus, et immolabit eum Domino :*
- Hauriet quoque de sanguine vituli, inferens illum in tabernaculum testimonium.*
- Comque intinxerit digitum in sanguine, asperget eo septices coram Domina contra velum sanctuarium.*
- Ponetque de eodem sanguine super cornua altaris thymianum gratissimum Domino, quod est in tabernaculo testimonii: omnem autem reliquum sanguinem fundet in basim altaris holocausti in introitu tabernaculi.*
- Il mettra de ce même sang sur les cornes de l'autel des parfums d'une odeur très-agréable au Seigneur, lequel est dans le tabernacle du témoignage; et il répandra tout le reste du sang au pied de l'autel des holocaustes, qui est à l'entrée du tabernacle.*